
INDUSTRIA ACQUA SIRACUSANA S p A 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta, per l'affidamento per l'affidamento del servizio di carico, trasporto, 
conferimento presso impianti autorizzati di fanghi di produzione corrente dell'impianto di 
depurazione biologico consortile I.A.S. di Priolo Gargallo Codice CER 19.08.13* 
L'importo complessivo dell'appalto relativo alla durata annuale è di € 1.980.000,00 (Euro 
unmilionenovecentoottantamila/00) compreso di €. 5,00 (cinque/00) per tonnellata di fango 
smaltito quali oneri per la sicurezza. Nel prezzo sono inclusi tutti gli oneri compreso ecotassa 
con esclusione della sola IV A. 
Nell'anno 2023, addì 13 del mese di febbraio, alle ore 11 :00 si insedia la commissione di gara 
formata dal presidente Ing. Figura Andrea, Dott.ssa Fara Sullo segretaria e Gaetano Caldarella 
componente, giusta nomina Prot. 0016 del 13/01/2023. 

Si prende atto che entro il termine di ricezione del 13/02/2023 ore 10:00, fissato nel bando 
di gara, è pervenuta una sola offerta come di seguito: 
Busta n. 1 Costituendo RTI - Progest Spa a socio unico, Zona Industriale ASI Aversa 

Nord - Via della Stazione snc info@pec.progestspa.it (Mandataria) -
Dimensione Ambiente spa a socio unico sede legale in Milano Corso Venezia, 
36. CF 02183550033 dimensioneambientesrl@legalmail.it (Mandante) -
ECONET srl sede legale in Lamezia Terme (CZ) z.i. San Pietro Lametino - PI
02437550797 impiantoeconet@pec.it (Mandante) EDISON NEXT
RECOLOGY srl sede legale in Rivoli (TO) via acqui 86, PI 10411270019
rendinaambientesrl@cert.studiopirola.com
assunta al prot. 422 del 13/02/23 

Il presidente procede alla verifica degli incombenti relativi alla pubblicità del bando e rileva che 

lo stesso, risulta pubblicato: 

GUUE-pubblicato il 18/01/2023 TED 2023/S 013-032601 

� 
Sito Ministero infrastrutture e trasporti pubblicato dal 03/01/2021 identificativo 669971 
GURS n. 4 del 27/01/2023 Parte II e III 
Albo pretorio Comune di Priolo G. pubblicato dal 19/01/2023 al 13/02/2023 
Albo pretorio Comune di Siracusa pubblicato dal 18/01/2023 al 13/02/2023 
sul sito IAS 18/01/2023 ore 09;30 dove puntualmente sono state pubblicate le risposte date ai 
quesiti posti da società interessate alla procedura. 
sui giornali: Il riformista; Il Fatto quotidiano; Il quotidiano di Sicilia e Il Giornale Ed. Sicilia -
Calabria il 26-01-2023 
La commissione di gara dà atto che il plico risulta chiuso e sigillato in maniera conforme a 
quanto prescritto nel bando di gara. 
Si procede all'apertura del plico e si dà atto di quanto segue: 

Busta n. 1 Costituendo RTI - Progest Spa a socio unico, Zona Industriale ASI Aversa 
Nord - Via della Stazione snc info@pec.progestspa.it (Mandataria) -
Dimensione Ambiente spa a socio unico sede legale in Milano Corso Venezia, 

1 
---------- --------------------;M.,;;;om;;;;;bo;;;;,o,c1c1ÌSCSQÌF<Fo;;;.do,,.;.ot1Ìonon ___ _ 

Set/e l.egflle: 
V. le &11/a Grecfl, 302 
96/011 SIRACUSA 
c/lJ Cm1sor.i11 ASI 
i11 liq11it/"zio11e gestione 
.,ep,rrfllfl I RSA P 

Set/e Ammitristrativa e Operutiva: 
C11.wr/e Vecdrie Salirre, s.11. 96010 

Priolo G. (SR) 
Te/. +39 093/778 1// 
Fax +39 0931778 231 

se;.:reterir,(a ia.rncqua. il 
PEC: ù1.mcq1111(apec.i1 

P./VA 111/6562911897 

Capitale Socif1/e 

é {(12 . 0011 I. V. 

REG SOC. 4287 SR 

REA 69253 SR 

www.iasacqua.it 

CERTIFIEO MAHAOEMENT SYSTEM 

ISO 9001 - ISO 14001 

IS045001 








